
       

 
 

 

Decreto n. 372/2012 

 

                                     
IL RETTORE 

Visto proprio decreto n° 147 del 23/01/2012, pubblicato in pari data con affissione all’Albo di Ateneo n° 
53/2012 con cui viene indetto un concorso pubblico, per titoli ed esame-colloquio, per l’attribuzione di n. 6 
borse di studio post-lauream per attività di ricerca nell’ambito del Progetto “Applicazione di biotecnologie 
molecolari e microrganismi protecnologici per la caratterizzazione e valorizzazione delle filiere lattiero-
casearia e prodotti da forno di produzioni tipiche”, fondi PON01_02249, di cui è responsabile scientifico il 
Prof. Baldassare Portolano 
Vista la nota del 24/01/2012, a firma del Responsabile Scientifico, con la quale si richiede a integrazione 
dell’allegato n° 4 del bando di concorso sopra citato, l’inserimento tra i titoli di studio richiesti, oltre alla 
Laurea in Chimica già indicata, anche la Laurea in Scienze e Tecnologie Agrarie V.O. o Laurea 
Specialistica/Magistrale ad essa equiparata o titolo equipollente; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Al titolo di studio richiesto all’Allegato 4 del bando di concorso pubblico, per titoli ed esame-colloquio, per 
l’attribuzione di n. 6 borse di studio post-lauream per attività di ricerca nell’ambito del Progetto 
“Applicazione di biotecnologie molecolari e microrganismi protecnologici per la caratterizzazione e 
valorizzazione delle filiere lattiero-casearia e prodotti da forno di produzioni tipiche”, fondi PON01_02249, 
di cui è responsabile scientifico il Prof. Baldassare Portolano, indetto con D.R. n° 147 del 23/01/2012, si 
aggiunga il seguente titolo: 
“Laurea in Scienze e Tecnologie Agrarie V.O. o Laurea Specialistica/Magistrale ad essa equiparata o 
titolo equipollente conseguito all’estero e riconosciuto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia.” 
 

ART. 2 
Al fine di garantire pari opportunità di partecipazione al concorso a quanti ne fossero interessati, il termine di 
giorni 15 per la presentazione delle istanze di partecipazione si intenda a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto, fatte salve le istanze di partecipazione già prodotte. 
 

ART. 3 
Al presente decreto sia data pubblicità con i medesimi criteri previsti dal bando di concorso citato all’art. 1. 
 
 
 
Palermo, 03.02.2012            il Rettore 

                                   F.to  Prof. Roberto Lagalla 
  

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        9      Fascicolo 
 

 
N.  8012 

 
03.02.2012 

 

UOR 
SEDID 

CC 
 

RPA 
M. Maddalena 


